
Ploeg Naam, Voornaam Club R1 R2 R3 TOTAALSub:Totaal

Haentjens Koen Pluto 92 90 86 268

Achtergael Jason Pluto 82 92 92 266

1 Van Dooren Gert Pluto 87 89 88 264 798

De Meyer Luc Torenschutters 90 89 92 271

Bracke Maarten Torenschutters 87 89 84 260

2 Van Driessche Anthony Torenschutters 81 88 86 255 786

Decloedt Irena PSCK Gent 90 87 84 261

Decloedt Redjy PSCK Gent 91 84 84 259

3 Van De Veire Ivan PSCK Gent 90 82 87 259 779

Vercauteren Roland Torenschutters 78 83 82 243

Buytaert Jan Torenschutters 83 87 73 243

4 Van Driessche Senne Torenschutters 79 80 78 237 723

De Cauwer Simon Leieschutters 78 90 85 253

De Cauwer Tony Leieschutters 85 85 76 246

5 Putteman Dirk Leieschutters 70 75 72 217 716

Weis Marc PSCK Gent 82 86 85 253

Kestelijn Marc PSCK Gent 80 87 80 247

6 Dejonge Rudy PSCK Gent 70 69 59 198 698

Van Driessche Tony Torenschutters 76 76 77 229

Zaman Marina Torenschutters 66 64 57 187

7 Borrozée Vivienne Torenschutters 59 53 50 162 578

Individueel

Leroux Sam Royal Cody 94 87 85 266

Clauwaert Dirk Royal Cody 72 84 87 243

Gauchez Koen Pluto 82 78 78 238

1 De Cauwer Tony Leieschutters 96 92 99 287

Buckens Stefaan Leieschutters 77 81 76 234

Laureys Paula Leieschutters 61 49 64 174 695

Individueel

Baetens Annie Bayard S.C. 66 60 69 195
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Plaats Naam, Voornaam Club R1 R2 R3 TOTAAL

De Cauwer Simon Leieschutters 101,8 100,9 100,6 303,3

Jooris Sofia Leieschutters 95,1 92,4 94,5 282,0

1 Geerinckx Erik Leieschutters 89,3 92,7 90,0 272,0 857,3

Poriau Dirk Kon.Vrijschutters 98,1 99,6 95,5 293,2

De Schinckel Jethro Kon.Vrijschutters 94,3 91,3 91,6 277,2

2 Uytterhaegen Jean-Marie Kon.Vrijschutters 78,6 82,2 89 249,8 820,2

Smith Veerle De Uil 89,9 90,0 92,0 271,9

De Paep Rony De Uil 87,0 90,2 92,9 270,1

3 Huylebroeck Jean-Marie De Uil 90,6 78,2 94,4 263,2 805,2

Versluys Roos Leieschutters 94,8 91,0 84,4 270,2

Schollaert Carlo Leieschutters 87,7 88,5 90,2 266,4

4 Putteman Dirk Leieschutters 87,8 85,8 89,1 262,7 799,3

Christiaens Jean-Marie Kon. Kroonschutters 85,5 77,8 86,6 249,9

Geeraert Brandon Kon. Kroonschutters 72,4 58,2 40,7 171,3

5 Roggeman Erwin Kon. Kroonschutters 54,3 70,7 37,5 162,5 583,7

De Mol Andy Torenschutters 75,3 84,9 78,9 239,1

Fiers Gino Torenschutters 57,4 59,6 57,5 174,5

6 Van De Vyver Phillipe Torenschutters 70,2 45,6 36,3 152,1 565,7

Individueel

1 Peersman Eddy De Uil 81,2 80,1 85,5 246,8

2 Van Hoebroeck Peter De Uil 71,1 83,7 83,8 238,6

3 De Meirichy Jarne Leieschutters 91,8 82,7 85 259,5

4 De Mol Lander Torenschutters 51,8 26,6 0 78,4

Provinciale Werking Luchtgeweer opgelegd Oost-Vlaanderen 2019

Arens Frank Leieschutters 102,3 103,5 103,7 309,5

Geerinckx Erik Leieschutters 103 102 102,9 307,9

Versluys Roos Leieschutters 99,8 102,4 97,9 300,1 917,5

Provinciale Werking Oost-Vlaanderen 2019 
Discipline  Luchtgeweer 
Ploegen klassement 



Naam, Voornaam Club R1 R2 R3 TOTAAL

1 De Meyer Luc Torenschutters 90 89 92 271

2 Haentjens Koen Pluto 92 90 86 268

3 Achtergael Jason Pluto 82 92 92 266

4 Leroux Sam Royal Cody 94 87 85 266

5 Van Dooren Gert Pluto 87 89 88 264

6 Decloedt Irena PSCK Gent 90 87 84 261

7 Bracke Maarten Torenschutters 87 89 84 260

8 Decloedt Redjy PSCK Gent 91 84 84 259

9 Van De Veire Ivan PSCK Gent 90 82 87 259

10 Van Driessche Anthony Torenschutters 81 88 86 255

11 De Cauwer Simon Leieschutters 78 90 85 253

12 Weis Marc PSCK Gent 82 86 85 253

13 Kestelijn Marc PSCK Gent 80 87 80 247

14 De Cauwer Tony Leieschutters 85 85 76 246

15 Clauwaert Dirk Royal Cody 72 84 87 243

16 Vercauteren Roland Torenschutters 78 83 82 243

17 Buytaert Jan Torenschutters 83 87 73 243

18 Gauchez Koen Pluto 82 78 78 238

19 Van Driessche Senne Torenschutters 79 80 78 237

20 Van Driessche Tony Torenschutters 76 76 77 229

21 Putteman Dirk Leieschutters 70 75 72 217

22 Dejonge Rudy PSCK Gent 70 69 59 198

23 Zaman Marina Torenschutters 66 64 57 187

24 Borrozée Vivienne Torenschutters 59 53 50 162

 

1 De Cauwer Tony Leieschutters 96 92 99 287

2 Buckens Stefaan Leieschutters 77 81 76 234

3 Baetens Annie Bayard S.C. 66 60 69 195

4 Laureys Paula Leieschutters 61 49 64 174
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Plaats Naam, Voornaam Club R1 R2 R3 TOTAAL

1 De Cauwer Simon Leieschutters 101,8 100,9 100,6 303,3

2 Poriau Dirk Kon.Vrijschutters 98,1 99,6 95,5 293,2

3 Jooris Sofia Leieschutters 95,1 92,4 94,5 282,0

4 De Schinckel Jethro Kon.Vrijschutters 94,3 91,3 91,6 277,2

5 Geerinckx Erik Leieschutters 89,3 92,7 90,0 272,0

6 Smith Veerle De Uil 89,9 90,0 92,0 271,9

7 Versluys Roos Leieschutters 94,8 91,0 84,4 270,2

8 De Paep Rony De Uil 87,0 90,2 92,9 270,1

9 Schollaert Carlo Leieschutters 87,7 88,5 90,2 266,4

10 Huylebroeck Jean-Marie De Uil 90,6 78,2 94,4 263,2

11 Putteman Dirk Leieschutters 87,8 85,8 89,1 262,7

12 De Meirichy Jarne Leieschutters 91,8 82,7 85 259,5

13 Christiaens Jean-Marie Kon. Kroonschutters 85,5 77,8 86,6 249,9

14 Uytterhaegen Jean-Marie Kon.Vrijschutters 78,6 82,2 89 249,8

15 Peersman Eddy De Uil 81,2 80,1 85,5 246,8

16 De Mol Andy Torenschutters 75,3 84,9 78,9 239,1

17 Van Hoebroeck Peter De Uil 71,1 83,7 83,8 238,6

18 Fiers Gino Torenschutters 57,4 59,6 57,5 174,5

19 Geeraert Brandon Kon. Kroonschutters 72,4 58,2 40,7 171,3

20 Roggeman Erwin Kon. Kroonschutters 54,3 70,7 37,5 162,5

21 Van De Vyver Phillipe Torenschutters 70,2 45,6 36,3 152,1

22 De Mol Lander Torenschutters 51,8 26,6 0 78,4
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